lnstitui pagamento de multa aos atos de

crueldade acom,.tidos contra os animais no Município de Campo Magro e da

outras providencias. Proieto de Lei Executivo No 0'14120'17 Súmula: "Autoriza o

poder Executivo Municipal a abrir credito adicional Suplementar no valor de

'193.130,00 (cento e noventa e três mil e cento e trinta reais) no orçamento geral

do Municipio autorizado pela Lei 945/2016". Após estudo minucioso do conteúdo do

referido texto do Projeto chegaram à conclusáo de que está dentro da legalidade e

constitucionalidade, portanto optaram pelo paÍecer favorável por unanimidade.